úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení 
stavby, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé skládky;  

Článek 3 

Cena díla a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
a. Cena bez DPH 8 500 000,-  Kč (slovy: Osmmilionůpětsettisíc  korun českých) 
b. DPH 21 % ve výši 1 785 000,-  Kč (slovy: 
Jedenmilionsedmsetosmdesátpěttisíc  korun českých) 
c. Cena včetně DPH ve výši 10 285 000,-  Kč (slovy: 
Desetmilionůdvěstěosmdesátpěttisíc  korun českých)  
(dále též „Cena za provedení díla“), která se skládá z dílčích částí: 

a) cena bez DPH za „chodník mezi obcemi Tuklaty a Tlustovousy včetně veřejného 
osvětlení“ 
b) cena bez DPH za „autobusové zastávky ul. Hlavní a chodník v ul. Ke Školce, Tuklaty